文書番号: PCN_J_MSPM_1402

２０１４年２月７日

お客様各位
東京エレクトロンデバイス株式会社

パネトロン(株) プロダクト営業推進部
神奈川県横浜市神奈川区金港町1-4 横浜ｲｰｽﾄｽｸｴｱ

ERNI社 MicroSpeed Power Module 仕様変更のご連絡

 拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。又、平素は格別なるご愛顧

を頂き誠にありがとうございます。

 下記コネクタ製品につきまして、変更のご連絡を致します。お手数ですが

ご確認の程どうぞ宜しくお願い致します。

 今後ともご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。         敬 具

―記―

メーカ名： ERNI Electronics GmbH & Co. KG（ﾄﾞｲﾂ ｱｰﾆ社）

対象製品： MicroSpeed Power Module シリーズ  オス 9mm/10mmタイプ

製品型名 種別

214551 9mm , SMTタイプ

214552 10mm , SMTタイプ

214918 9mm , SMT/THRタイプ

214919 10mm , SMT/THRタイプ

変更内容：包装ダメージ防止の為、テーピングリール巻数量(受注単位)を変更致します。

    変更前リール巻数量： ２４０個

    変更後リール巻数量： ２２０個

変更時期： 2014/5/1 以降 順次切替え

＊本変更に伴う 製品型名の変更はございません。

本件お問合せ先：

販売関連：（弊社営業窓口までお問合せ下さい。）

  製品関連： パネトロン(株) プロダクト営業推進部 田中 敦

        Tel:045-443-4610 / E-Mail：erni@teldevice.co.jp

以 上

mailto:erni@teldevice.co.jp

PCN Product Change Notification De-14-02-0142

Date of Publication:

Product MicroSpeed
04.02.2014

Product: MicroSpeed Power Module

Type of Change: minor (B) change

Reason of Change:
Change of packaging unit to avoid damages of the tape & reel

Alternate product replacement:
n/a

Originator: Achim Blind/MK/Vertrieb/EE/de/ERNI , +49 7166 50-243, achim.blind@erni.de

Valued Customer,

to avoid damages of the tape and reel we have reduced the items per reel from 240 pieces to 220 pieces.
With that change the safe packaging of the reel within the cardboard box is ensured.

The quantity has been reduced for following part numbers:

Quantity per reel
Part No. Description

New Old

214551 MicroSpeed Power Module; Male straight, 9mm, SMT 220 240

214552 MicroSpeed Power Module; Male straight, 10mm, SMT 220 240

214918 MicroSpeed Power Module; Male straight, 9mm, SMT/THR 220 240

214919 MicroSpeed Power Module; Male straight, 10mm, SMT/THR 220 240

The change will be conducted without a part number change.
The change will be effective of May 1

st
 2014.

Products Affected / Types
MicroSpeed Power Modules: part numbers 214551, 214552, 214918, 214919

Part.-No:

Reference Documents available at :
http://www.erni.com

Additional information, samples etc., on request

PCN Revision History:

Date of Revision: Revision Number: Reason: